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Чемпіонат U-21
2019/20 18-й тур, Матч №90

Субота, 14.12.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 2°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

53 Мацапура Дмитро
86 Вовченко Семен
65 Васько Артем
29 Сухар Тимофій
72 Агапов Максим (К)
42 Мильченко Артем
47 Піддубний Дмитро
75 Білоцерковець Володимир
67 Алефіренко Даниїл
74 Борисенко Владислав
76 Шалфєєв Єгор

Запасні
71 Кияшко Денис
56 Азізов Давронбек
68 Демченко Сергій
63 Повалій Ілля
60 Леонов Владислав
54 Пшеняник Валерій
40 Махонін Артем

Тренер
Микитін Володимир

1 Гриценко Євген
2 Меліченко Кирило
3 Муравський Назарій
4 Семеніхін Іван
5 Павліш Дмитрій
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Очеретько Олег
9 Чирук Андрій
10 Бондаренко Артем
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Снісар Сергій
14 Шушко Павло
15 Козік Едуард
16 Драмбаєв Олександр
17 Рудавський Михайло
18 В'юнник Богдан

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 18-й тур, Матч №90
Субота, 14.12.2019, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 2°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
67 Алефіренко Даниїл 34'

47 Піддубний Дмитро 41'

53' 7 Очеретько Олег

62' 9 Чирук Андрій

66' 7 Очеретько Олег
18 В'юнник Богдан

74 Борисенко Владислав
63 Повалій Ілля 66'

72' 6 Приходько Клім

75' 9 Чирук Андрій
76 Шалфєєв Єгор

68 Демченко Сергій 76'

82' 2 Меліченко Кирило

83' 10 Бондаренко Артем
16 Драмбаєв Олександр

85' 11 Мудрик Михайло
15 Козік Едуард

90' 15 Козік Едуард
13 Снісар Сергій

90+3' 9 Чирук Андрій
17 Рудавський Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


